
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę produktów
leczniczych. ZPZ-54/09/16

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, dnia 05.12.2016 r.

 

Do wszystkich

uczestników postępowania

Dotyczy: ZPZ-54/09/16

Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych.

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
zawiadamia Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych
wybrano następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W
KRYTERIUM OCENA

ŁĄCZNA
CENA TERMIN

PŁATNOŚCI

1a ROCHE Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39 B, 02-672 Warszawa

584 650,66
zł 60 dni 60 40 100

2 KOMTUR Polska Sp. z o.o.
ul. Puławska 405 A, 02-801 Warszawa

574 584,19
zł 40 dni 60 5 65

3 ROCHE Polska Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39 B, 02-672 Warszawa

588 735,00
zł 60 dni 60 40 100

4
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław
PGF S.A.
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź

469 581,30
zł 60 dni 60 40 100

5

JANSSEN-CILAG Polska Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa
JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z
o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

504 781,20
zł 60 dni 60 40 100



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

 

Na pakiet nr 1 nie złożono żadnej oferty – postępowanie unieważniono.

 

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. Kryteriami oceny ofert była cena (60% wagi) i
termin płatności (40% wagi). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

 

 


